四川农业大学体育运动委员会文件
川农大校体发（2017）5号

关于举办2017年四川农业大学体育文化节

“冠军杯”篮球比赛的通知
各学院：

为了丰富同学们的校园生活，促进我校的精神文明建设。体育文化节之际，我校将积极开展健康向上、丰富多彩的当代大学生体育赛事，展现川农学子的新风貌、新气象。特举行体育文化节“冠军杯”篮球比赛。现将比赛规程发给你们，请积极组队参加。

附件：2017年四川农业大学体育文化节“冠军杯”篮球竞赛规程
                                 四川农业大学体育运动委员会

                                  二○一七年九月二十二日
关键词：体育文化节  “冠军杯”篮球比赛  通知

抄送：各学院
发送：四川农业大学校体委               2017年9月22日印发
2017年四川农业大学体育文化节“冠军杯”篮球竞赛规程
一、主办单位：

四川农业大学体育运动委员会

二、承办单位：
校团委 体育学院 学生会体育部  篮球协会
三、比赛时间：2017年10月15日
四、比赛地点：二区篮球场 体育馆
五、参赛单位：四川农业大学雅安校区各学院在校学生

六、报名资格及方法：

1、参赛队员是四川农业大学在校注册学生（以学生证为准）。

2、参赛队伍于即日起10月12日17:00。将纸质档材料报送到校学生会办公室。
七、参赛队及人数：参赛球队每队由15名队员组成，每场比赛从15
人大名单中挑选12人进入比赛名单。参赛队员必须是所属学院
的学生，可由多个班级的同学组成，转专业学生可回原学院球队
参赛，需将申请书（后附）交由现学院学生会主席签字确认后方
可参赛，参赛人员由各个学院自行选取；

八、比赛办法：
    1.采用国际篮球协会《2014年最新版篮球规则》及15、16、17年规则最新规定。
    2.比赛用球：由主办方统一规定用球。
    3.球队如有未经报名注册或不符规定的球员出赛，一经发现或经检举属实，由大赛组委会视情节轻重给与参赛队伍处分。对情节十分严重者，取消该队资格，与其相关的比赛均判对方 20：0获胜。

4.参赛球队应在本场比赛开赛 10 分钟前到场，在指定地点进行签到、登记、场地安排等相关准备工作。
5.若因天气等其他客观原因需推迟比赛，由组委会工作人员通知各球队队长，未接到通知则视比赛正常进行。
6.参赛队伍须在在规定时间内上交报名表；
7.参赛球队要签署安全承诺书；
8.参赛队球服需统一颜色并区分队员球号。
九、录取名次与奖励: 总决赛将决出男子冠军、亚军、季军各1支；女子冠军、亚军、季军各1支；优秀奖各1支。
十、裁判员 ：
裁判员由主办方调配选派
十一、其他
    1.坚持公平、公正、公开的总体原则。
    2.各学院学生会应确保于10月12日之前将本通知发送到各学院篮球队。
3.报名截止时间为10月12日17：00准时结束，请各学院学生会在规定时间内及时报名。比赛前各院篮球队负责人签署需比赛承诺书，并进行参赛人员身份验证和比赛抽签。
十二、未尽事宜另行通知 ：
   本规程解释权属主办方所有，未尽事宜另行通知。

注：1、裁判长：王建强老师：18608350305
    2、比赛期间主办方联系方式：李凯丰老师：15208210102

四川农业大学体育运动委员会
                          2017年9月22日